
Nr. 1664 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 20. april 2023  

Nøgleord: Villigheden i forandringen. 

 

Godmorgen i dag er det torsdag den 20. april 2023, vi skal have morgenmeditation nr. 1664. 

  

I dag skal vi se på, om I har energi nok, til det arbejde I skal lave. Når vi skal lave sjælelig, åndeligt arbejde, så 

skal vi rense ud i vores personlighedsopfattelse. Personlighedsopfattelsen skal ændres til kærlighedsopfattelsen. 

Vi skal have bygget nogle sjælskvaliteter ind hver eneste dag, nye dem skal vi jo bygge på. Nogen gange når 

jeg sender energi ud til jer, så begynder jeg at stimulere jeres underbevidsthed til at kunne frigøre jer fra jeres 

låsninger. Det vil sige, i stedet for at gå og være deprimeret så kan jeg hjælpe jer med at være oplyste. Men der 

er altid noget, der laver vrøvl inde i jer, når I skal være oplyste. 

 

Når man går på processen her, så skal man have hvile nok, man skal have hvile, og man skal studere, og man 

skal skrive ned, og man skal sende opgaverne til mig. Prøv nu at se på hvor halter det henne? Hvilken proces 

halter det i, fordi skal vi have energien for at lave en ny verden og ny energi, så vi er nødt til at lave de ting inde 

i os, som kræver, at vi kan komme videre, det kan ikke hjælpe, det halter.  

 

Det der er vigtigt, det er at komme på skolen, og være tilstede i det arbejde I skal lave. Det der er vigtigt, det er 

at få stimuleringen, og den energi I skal have at bygge på og bygge med. Den ligger ikke i jeres personligheder, 

den ligger i jeres sjæl, og det er sjælsgennemstrømningen I skal have, og det betyder, at det er følelseslivet, der 

skal om transformeres. Følelseslivet skal omtransformeres, og det skal I lave en afhandling på, fordi idet man 

laver afhandlingen, så kommer man til at arbejde som iagttager, og kan iagttage den proces, man er i gang med 

uden at være offer, men være skaber. I skal være skabere i jeres eget univers, og vi skal kunne skabe balance, 

kærlighed i menneskehedens bevidsthed.  

 

Med andre ord der skal noget aktion på, der skal ske noget, ikke bare det der med ”når jeg får tid til det, jeg har 

så mange gøremål, jeg skal gøre først,” læg nu dem til side i stor udstrækning, læg dem til side, og sig ”okay 

jeg vil gerne arbejde som den tjenende sjæl, og tjene den åndelige udvikling, gå fra personlighedens interesse 

gøremål.” I skal hjælpe der og der og alle mulige ting. Få noget optankning, få den optankning der skal til for 

at forberede jer til en ny bevidsthedsudvidelse, en ny bevidsthedsudvidelse. Skal vi modstå fremtidige nederlag, 

så skal vi have bygget energien op nu, fordi det vil altid komme frem, det der er uforløst i jeres underbevidsthed, 

det vil blive synligt, og det vil tage livskraften, forståelsen vil komme til at svinge ganske gevaldig inde i jer 

selv, og vi skal være på forkant i   stedet for at være på bagkant. 

 

Vi er nødt til igen at tage villigheden i forandringen, og se på er villigheden nu tilstede til at følge det indre livs 

kald i stedet for personlighedens, er villigheden tilstede? Prøv nu at kigge på det som en indre iagttager, hvad 

gør jeg rent faktisk og så beslut jer til at lave en ny livsrytme, så I kan arbejde som sjæle ind mod den monadiske 

bevidsthed. Lad os ændre vores opfattelse, vores gøremål, arbejde som sjæle.  

 

Vi mediterer på den monadiske bevidsthed, den åndelige bevidsthed. 

 

 

Lad os glæde os over en dejlig dag, solen er ved at stå op over horisonten, vi skal have en dejlig solskinsdag i 

dag. Lad os også glæde os over at vi har darshanundervisning i dag fra 16 til 21, og alle er hjertelig velkommen, 

giv venligst besked. 



Godmorgen og tak, tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, 

godmorgen og tak. 

 

 

Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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